АДМИНИСТРАЦИЯ
                             НОВОТРОИЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
                                  КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА
                                 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.02.2025                                                                      № 11

О перечислении членского взноса в Совет муниципальных образований
                                                Новосибирской области

[bookmark: _GoBack]В связи с вступлением в Совет муниципальных образований Новосибирской области муниципального образования Новотроицкого сельсовета Колыванского района Новосибирской области, согласно решению Совета муниципальных образований Новосибирской области от 19.05.2006 г. №4
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Перечислить из бюджета муниципального образования Новотроицкого сельсовета Колыванского района Новосибирской области взнос в Совет муниципальных образований Новосибирской области в сумме 10000(десять тысяч) рублей.
2.Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Новотроицкого сельсовета
Новотроицкого сельсовета
Колыванского района
Новосибирской области                                                        Г.Н.Кулипанова